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نكته بازی

این الان خودش »تعطیل« است!
بی‌گمان یکی از ضعیف‌ترین بازیکنان فولاد در مصاف با استقلال، 
علی نعمتی بود. تنها گل بازی روی اشــتباه بزرگ او رقم خورد و 
البته نعمتی جز این، چند گاف فاحــش دیگر هم داد. در حقیقت 
او به‌قدری اصرار به خرج داد که نهایتا پای ســعید سحرخیزان به 
گل باز شد و این بازیکن دیگر نتوانســت آن توپ را هم گل نکند! 
موقع تماشای این نمایش درخشان و استثنایی، خیلی از مخاطبان 
یاد این نکته افتادند که نعمتی بازیکن تیم ملی است و اتفاقا جزو 
گزینه‌های محبوب امیر قلعه‌نویی هم به شمار می‌رود. بعد امیرخان 
مدعی است با همین بازیکنان در جام‌جهانی کاری خواهد کرد که 
کل ایران یک هفته برای شادی و پایکوبی تعطیل شود. عرض کنیم 
خدمت آقای قلعه‌نویی که زیاد زحمت نکش دوست عزیز؛ نعمتی 

همین الان هم »تعطیل« است و نیازی نیست تا آمریکا بروید!

چه خرید فوق‌العاده‌ای!
اینطور به‌نظر می‌رسد که خریدهای خارجی پرسروصدای استقلال، 
تحت‌تأثیر درخشش یاسر آســانی و کمی هم منیر حدادی قرار 
گرفته و نیمه خالی لیوان به اندازه کافی دیده نشــده است. مثلا 
می‌شود به موسی جنپو اشاره کرد که بعد از مدت‌ها، بالاخره چند 
دقیقه در بازی با فولاد به میدان آمد و چند جا هم پا به توپ شد که 
متأسفانه کسی متوجه نشد چه برنامه‌ای دارد! داکنز نازون هم کم و 
بیش همینطور است؛ مهاجمی که با جار و جنجال فراوان آبی‌پوش 
شد، اما هر چه گذشت، از ترکیب اصلی فاصله گرفت و الان تقریبا 
همه فراموش کرده‌اند که چنین بازیکنی هم وجود داشــته است. 
آخرین بار که اسم نازون مطرح شد، زمانی بود که رسانه‌ها اسامی 
غایبان استقلال در دربی را نوشتند و معلوم شد مهاجم اهل هائیتی 

به این بازی هم نمی‌رسد. خیلی ممنون!

خدا رحم کرد »جنتلمن« بود!
هفته‌ای 3بار هم خبر عدم‌توافق وحید هاشــمیان با پرسپولیس 
منتشر می‌شــود. گویا اینطوری است که باشــگاه هرچه تماس 
می‌گیرد و رقم پیشــنهادی‌اش را برای جلــب رضایت آقاوحید و 
توافق با او بالاتر می‌برد، باز هاشمیان رضایت نمی‌دهد و یک کلام، 
همان 50میلیارد تومان را می‌خواهد. ظاهرا او 15میلیارد تومان 
نقد گرفته و یــک چک 35میلیاردی هم بابت مشــارکت در امور 
اسپانسری )تعریف دیگری از دورزدن سقف بودجه!( داشته که حالا 
راضی به پس‌دادن آن چک نیست. او در پرسپولیس نتایج ضعیفی 
گرفت و غیر از این، الان دیگر در باشگاه حضور ندارد که بتواند در 
امور اسپانسری کمک کند، اما با این حال کل مبلغ را می‌خواهد. 
باز جای شکرش باقی است هاشمیان، جنتلمن و دوست‌داشتنی 
بود و به قول خودش برای کار در پرسپولیس، انگیزه مادی نداشت!

میثم کریمی |   کم‌کم دارد به داستان هر فصل فوتبال ایران تبدیل می‌شود؛ 
اینکه در پنجره تابستانی نقل‌وانتقالات، هر سال سر یک بازیکن کلی جار 
و جنجال راه بیفتد و او لقب بمب بگیرد، بعد از مذاکره همزمان با چندین 
باشگاه، بالاخره طرف با یکی از آنها قرارداد ببندد و پس از شروع فصل، 
شاهد نمایش بسیار ضعیف و آخر و عاقبت کابوس‌وار او باشیم. قهرمان 
تازه‌ترین اپیزود این ســریال هم کسی نیست جز عارف آقاسی؛ مدافع 
فصل گذشته تراکتور که از آن تیم به تیم ملی رسید، اما با پایان قراردادش 
درخواست مالی هنگفتی از تیم تبریزی داشت و راه خروج از آنجا را در 
پیش کشــید. آن روزها هر دقیقه اسم یک تیم به‌عنوان مشتری جدید 
آقاسی مطرح می‌شد و او در نهایت به استقلال پیوست؛ انتقالی کابوس‌وار 

که در سریع‌ترین زمان ممکن با شکستی سنگین مواجه شد.

   پکیج پر و پیمان حواشی
آقاسی از زمان حضور در استقلال به‌طور پیوسته در کانون حواشی بوده 
که البته بسیاری از هواداران فوتبال، در جریان ریز جزئیات آن هستند. 
او از مقصران اصلی باخت 7گله استقلال دربرابر الوصل بود؛ نتیجه‌ای که 
سنگین‌ترین شکست تاریخ باشگاه به شمار می‌آمد و طبیعتا هواداران را 
به‌شدت خشمگین کرد. گذشته از نقصان فنی اما، چیزی که وضعیت را 
به‌مراتب بدتر کرد، مصاحبه طلبکارانه عارف پس از بازگشت به ایران بود. 
این بازیکن با سری بلند و سینه‌ای ستبر، در مقابل هر سؤال خبرنگاران 
جواب‌های سر بالا می‌داد و این موضوع فضا را علیه او تشدید کرد. بعدتر 
آقاسی در بازی با پیکان مرتکب اشتباه بدی شد و پس از تعویض از زمین 

مسابقه، اعلام کرد از استقلال خداحافظی می‌کند. از آن زمان دیگر خبری 
از آقاسی نشد تا روزهای اخیر که زمزمه تمارض او و عدم‌تمایلش به حضور 
در میدان، دهان به دهان پیچید و به شکل غیرمنتظره‌ای از سوی ریکاردو 
ساپینتو، سرمربی استقلال تأیید شد. به این ترتیب مرد پرتغالی از اخراج 

آقاسی خبر داد تا احتمالا پرونده عارف در اردوگاه آبی‌ها بسته شود.

   اتهام نابخشودنی
ریکاردو ساپینتو که قصد داشت در بازی با فولاد از رستم آشورماتوف 
در آستانه محرومیت محافظت کند، مدافع ازبکستانی را روی نیمکت 
نشاند تا حضورش در دربی تهران تضمین شــود. به این ترتیب گزینه 
محتمل برای جانشینی او عارف آقاسی بود، اما عارف غلامی به ترکیب 
راه یافت که جای تعجب داشت. ساپینتو پس از این بازی به صراحت از 
تمارض آقاسی خبر داد: »4هفته است که قبل از بازی به ما می‌گوید درد 
دارم. از پزشکان خواستم او را معاینه کنند که معلوم شد مشکلی ندارد. 
این بازیکن مرا دیوانه کرده و دیگر در رختکن ما جایی نخواهد داشت.« 

جنس حاشیه اخیر آقاسی با همه قبلی‌ها فرق دارد. شانه خالی کردن از 
حضور در میدان با وجود دریافت 100میلیارد تومان، اتهامی بسیار بزرگ و 
نابخشودنی به‌نظر می‌رسد که حسابی هم هواداران استقلال را خشمگین 
کرده؛ به‌قدری که خیلی از آنها پس از بازی خواهان تبعید آقاسی روی 

سکوها تا پایان فصل شده‌اند.

   قصه تکراری
چنان که گفتیم اما آقاسی نخستین بازیکنی نیست که با جار و جنجال 
جابه‌جا می‌شود و خیلی زود همه را ناامید می‌کند. حضور سعید صادقی 
در پرسپولیس هم داستان مشابهی داشت؛ بازیکنی که هرگز موفق نشد 
انتظارات را برآورده کند. رضا اسدی هم در همین تیم به همین سرنوشت 
دچار شد و چنان در معرض انتقادات تند و تیز قرار گرفت که اواسط فصل 
روزشمار خداحافظی از پرسپولیس را منتشر کرد! امین قاسمی‌نژاد در 
استقلال نیز چنین بود؛ بازیکنی که فرزاد مجیدی جذب او را »پیروزی در 
دربی نقل‌وانتقالات« نامید، اما به اندازه یک مهره معمولی و متوسط هم 
کارایی نداشت. حتی جذب کنعانی‌زادگان از سوی استقلال در ابتدای 
لیگ شــانزدهم هم همینطور بود و البته که خیلی مثال‌های دیگر هم 
می‌شود زد. همه اینها یعنی سر و صدای اطراف یک بازیکن واقعا ملاک 
خوبی برای جذب او نیست و باشگاه‌ها خیلی بیشتر باید چشم و گوش‌شان 
را باز کنند، هرچند مطمئنیم تابستان آینده دوباره همین جنجال‌های 
کاذب اطراف یک بازیکن دیگر درست می‌شود و او هم در قالب بمب، با 

دریافتی بالا و دلال شادکن)!( به یک تیم مدعی اضافه می‌شود.

بمب‌های بدصدابمب‌های بدصدا
عارف آقاسی، تازه‌ترین قهرمان توخالی تابستان‌های فوتبال ایران است


